
муниципальное общеобразовательное учреждение                                                      

   «Киби-Жикьинская основная общеобразовательная школа». 

ПРИКАЗ 

от «03»  сентября 2024 г.                                                                                                     № 201-о 

  

 

 

Об официальном сайте школы  

 

 В соответствии с новым 2024-2025 учебным годом 

П р и к а з ы в а ю:           

1.Назначить администратора  по работе сайта госвеба по адресу ttps://shkolakibizhikinskaya-

r18.gosweb.gosuslugi.ru/, обслуживание и внесение общей информации учреждения и 

учредительных документов Блинову Марию Владимировну 

2.За размещение информации и новостей   назначить ответственных за учебную -

воспитательную  деятельность -Тураеву Наталию Леонидовну,    за воспитательную –Блинову 

Анну Ивановну, за дошкольную деятельность –Пантюхтну Эвелину Владимировну 

3. Назначить редактора сайта учителя русского языка и литературы Тураеву Наталию 

Леонидовну .   

  Директор школы   И.А. Агеева 

 

С приказом ознакомлены:  

 

№п/п  ФИО подпись дата 

1. Тураева Наталья Леонидовна   

2. Блинова Мария Владимировна   

3. Блинова Анна Ивановна   

4. Пантюхина Эвелина Владимировна   

 

 
  



 


